
Verbale di deliberazione N. 9
della Giunta comunale

COMUNE DI SAGRON MIS

PROVI NCI A DI  T RENT O

OGGETTO: Pubblica selezione per l'assunzione a tempo determinato di nr. 1 
operaio polivalente cat. B liv. Base: approvazione verbali della 
Commissione e nomina del vincitore.

L'anno DUEMILADICIANNOVE addì otto del mese di febbraio, alle ore 09.30, nella sala 

delle riunioni, a seguito di regolari avvisi, recapitati a termine di legge, si è convocata la 

Giunta comunale.

.

Presenti i signori: 

ingiust.giust.

Assenti

1.  Gadenz Luca - Sindaco
2.  Salvadori Martino - Vicesindaco
3.  Guadagnini Elena - Assessore
4.  Masoch Mauro - Assessore

Assiste il Segretario Comunale  Zurlo dott.ssa Sonia.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti,  il Signor Gadenz  Luca, nella sua qualità 
di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto 
suindicato.



OGGETTO: Pubblica selezione per l’assunzione a tempo determinato di nr. 1 operaio 
polivalente cat. B liv. Base: approvazione verbali della Commissione e nomina del vincitore. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
Richiamate: 
- la delibera n.1 dd. 07/01/2019, con la quale si approvava l’avviso di selezione pubblica per la 
formazione di una graduatoria per l’assunzione a tempo determinato di un operaio qualificato 
polivalente cat. B liv. Base, 
- l’avviso di pubblica selezione di data 08/01/2019 prot.n. 55/2019, pubblicato all’albo comunale 
per la durata di dieci giorni nonché inviato ai Comuni dell’ambito di gestione associata 
denominato “Primiero 2.1”;  
- la delibera n. 4 dd. 21/01/2019, integrata dalla successiva delibera n. 7/2019, con le quali 
venivano ammessi alla selezione nr. 5 candidati;  
- la delibera n.5 dd. 21/01/2019, con la quale veniva nominata la Commissione d’esame per la 
selezione in oggetto. 
 
Verificato che le prove si sono svolte nei tempi stabiliti dall’avviso di selezione e che alle 
medesime hanno partecipato nr. 4 concorrenti; 
accertato che i lavori della Commissione si sono svolti regolarmente e sono stati portati a termine 
in due sedute, come risulta dai Verbali numero 1 di data 23/01/2019 e numero 2 di data 05 
febbraio 2019; 
visti ed esaminati i suindicati Verbali della Commissione Giudicatrice dai quale emerge che la 
selezione si è svolta in conformità alle norme di legge e nella piena osservanza delle procedure e 
formalità prescritte dal Regolamento Organico del Personale dipendente e dell’avviso di 
selezione; 
ritenuto di approvare integralmente i verbali suddetti e la relativa graduatoria finale di merito, 
provvedendo contestualmente alla nomina del vincitore; 
visto il T.U. delle LL.RR. sull’Ordinamento del Personale dei Comuni della Regione Trentino 
Alto Adige, approvato con D.P.Reg. 01.02.2005, n. 2/L; 
visto il Regolamento Organico del Personale; 
visto lo Statuto Comunale; 
visto il Codice degli enti locali della Regione TAA approvato con L.R. n. 2/2018; 
acquisito il parere favorevole di regolarità tecnico-amministrativa espresso dal Segretario 
Comunale in applicazione alle disposizioni di cui all’art. 185 del Codice degli Enti Locali 
approvato con L.R. 02/2018; 
dato atto che la presente deliberazione non presenta profili di rilevanza contabile e non necessita 
pertanto l’espressione del parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 
dell’articolo 81 del T.U.LL.RR.O.CC. approvato con D.P.Reg. 01.02.2005, n. 3/; 
con voti favorevoli unanimi e palesi espressi per alzata di mano; 

 

D E L I B E R A 

1.Di approvare integralmente, per i motivi esposti in premessa, i Verbali nr. 1 e 2 della 
Commissione giudicatrice delle prove della pubblica selezione per l’assunzione a tempo 



determinato di nr. 1 operaio polivalente cat. B liv base, nonché la relativa graduatoria finale di 
merito da utilizzare per eventuali assunzioni a tempo determinato. 
 
2.Di approvare la seguente graduatoria finale di merito, come risultante dal Verbale numero 2) 
della Commissione giudicatrice, finalizzata all’assunzione a tempo determinato di un operaio 
qualificato polivalente cat. B liv. Base:  
 

Cognome Nome Voto finale 

MILANESE MARCO 92/100 

BOND DOMENICO 91/100 

CASANOVA ZAR 86/100 

STEFANI OMAR 79/100 

 

3. Di nominare vincitore il signor Milanese Marco nato a XXXXXXX  il XXXXXXX e residente a 
Sagron Mis (Tn) dando mandato all’ufficio Segreteria d acquisire i documenti necessari alla relativa 
assunzione. 

4 Di inviare apposita comunicazione agli altri partecipanti alla selezione mediante servizio postale 
raccomandato, dando atto che si è già provveduto alla pubblicazione della graduatoria finale di merito 
all’albo comunale. 

5. Di dichiarare la presente deliberazione, con separata votazione unanime favorevole, 
immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183 del Codice degli Enti 
Locali approvato con L.R. 02/2018, stante la necessità di procedere all’assunzione in tempi brevi. 

6. Di dare evidenza che avverso la presente deliberazione è ammessa opposizione alla Giunta 
durante il periodo di pubblicazione ai sensi dell’art. 79 del T.U.LL.RR.O.C. approvato con 
D.P.Reg. 01 febbraio 2005 n. 3/L, fermo restando che, ai sensi del combinato disposto dell’art. 
63 del D.Lgs. 30.3.2001 n. 165 e dell’art. 409 del C.P.C., le controversie in materia di rapporto 
di lavoro alle dipendenze della pubblica Amministrazione sono devolute alla giurisdizione del 
giudice ordinario competente per territorio, in funzione di Giudice del Lavoro, previo 
esperimento del tentativo di conciliazione obbligatorio, ai sensi dell’art. 65 del D.Lgs. 165/2001 
citato. 

 



Data lettura del presente verbale, lo stesso viene approvato e sottoscritto.

Zurlo dott.ssa Sonia

IL SEGRETARIO COMUNALE

Gadenz  Luca

IL SINDACO

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi degli art. 20 e 21 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).


		2019-02-08T09:02:22+0100
	GADENZ LUCA


		2019-02-08T09:20:12+0100
	ZURLO SONIA




